
 

 

Zarządzenie nr 367/2013 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie: powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228)  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim Panią Dorotę Różycką.  

       

§ 2. Zadania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa z dnia  

5 sierpnia 2010 r.  o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze wydane na 

jej podstawie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 
 


